

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Kralovice - stavební práce č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 329,44
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 329,44	3 219,18
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 548,62
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Kralovice - stavební práce č.1

Místo:

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 329,44	18 548,62
SO 101	Kralovice - stavební práce č.1	15 329,44	18 548,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - stavební práce č.1

Objekt:

Kralovice - stavební práce č.1

Místo:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 329,44

D HSV Práce a dodávky HSV 15 329,44

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 135,01

5	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	50,000	88,00	4 400,00
16	K	181152302	Uprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	50,000	13,78	689,00
22	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	12,500	62,39	779,88
23	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	237,500	3,99	947,63
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,500	25,48	318,50

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 8 165,50

33	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 ka/m2	m2	50,000	15,00	750,00
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	148,31	7 415,50

D 998 Přesun hmot 28,93

80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,250	2,75	14,44
81	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	21,000	0,69	14,49

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Kralovice - stavební práce č.2

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 21.06.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 04852427
ROADFIN STAVBY s.r.o. DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **120 164,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	120 164,00	25 234,44
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	145 398,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Kralovice - stavební práce č.2

Místo:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		120 164,00	145 398,44
SO 101	Kralovice - stavební práce č.2	120 164,00	145 398,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - stavební práce č.2

Objekt:

Kralovice - stavební práce č.2

Místo:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 164,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

120 164,00

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

42 082,03

4	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	85,250	30,50	2 600,13
5	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	85,250	88,00	7 502,00
6	K	113154365	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	85,250	64,61	5 508,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,000	58,67	1 818,77
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,500	40,00	220,00
16	K	181152302	Uprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	85,250	13,78	1 174,75
22	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	117,645	62,39	7 339,87
23	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 235,255	3,99	8 918,67
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,707	100,00	5 370,70
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	63,938	25,48	1 629,14

D 57

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

66 499,57

31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	85,250	155,27	13 236,77
32	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	85,250	217,33	18 527,38
33	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	85,250	15,00	1 278,75
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,250	148,31	12 643,43
35	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	85,250	7,70	656,43
36	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	85,250	232,25	19 799,31
37	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	5,500	65,00	357,50

D 59

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

11 439,00

45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	284,00	8 804,00
48	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	31,000	85,00	2 635,00

D 998

Přesun hmot

143,40

80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	26,024	2,75	71,57
81	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	104,096	0,69	71,83

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Kralovice - stavební práce č.3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 578,25
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	9 578,25		2 011,43
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		11 589,68
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Kralovice - stavební práce č.3

Místo:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 578,25	11 589,68
SO 101	Kralovice - stavební práce č.3	9 578,25	11 589,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - stavební práce č.3

Objekt:

Kralovice - stavební práce č.3

Místo:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 578,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 578,25
D		1	Zemní práce				0,00
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 260,25
105	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,500	80,50	3 260,25
D		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				6 318,00
42	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	40,500	156,00	6 318,00